苏州大学王健法学院

苏大法〔2024〕8号

关于公布王健法学院2023年度科研荣誉奖励的决定
各教研室、各办公室：
根据王健法学院党政联席会2022年10月通过的《王健法学院科研荣誉奖励制度（试行）》以及我院2023年科研工作量完成的基本情况。经学院学术委员会和党政联席会讨论，现就于2023年度王健法学院科研工作的荣誉奖励方案公布如下：

一、王健法学院年度个人科研贡献奖获得者

2023年度，我院在岗专业教师有72名，其中有42名有科研贡献。有科研贡献的专业教师前10%为4名，排名顺序为：

李晓明  程雪阳  蔡晓荣  刘铁光

二、王健法学院年度学科科研贡献奖

我院共有10个法学二级学科，在岗专业教师人均科研分值排名，前三个学科的情况具体如下：

刑法学科  知识产权法学科  民商法学科
苏州大学王健法学院
2024年9月18日
王健法学院综合办公室                2024年9月18日印发
2